ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                           (Росрыболовство)

                             П Р И К А З

7 июня 2012 года               Москва              N 530

                  О внесении изменений в приложение

         к приказу Росрыболовства от 28 апреля 2011 г. N 423

                                             1

     В соответствии  с  частью  4  статьи  29  Федерального закона  от

20 декабря 2004 г.  N 166-ФЗ  "О  рыболовстве  и   сохранении   водных

биологических  ресурсов"  и  пунктом  5.3.17  Положения  о Федеральном

агентстве по рыболовству,  утвержденного постановлением  Правительства

Российской  Федерации  от  11  июня  2008  г.  N  444,  и на основании

обращения Губернатора Магаданской области от 17 мая 2012 г. N 2621

п р и к а з ы в а ю:

     Внести  в  состав   комиссии  по  регулированию  добычи  (вылова)

анадромных видов рыб  в  Магаданской  области,  утвержденный  приказом

Росрыболовства  от  28  апреля  2011 г.  N 423 "Об утверждении состава

комиссии по регулированию  добычи  (вылова)  анадромных  видов  рыб  в

Магаданской области" (далее - состав Комиссии), следующие изменения:

     1. Ввести  в  состав Комиссии Бутковского А.В.  - врио начальника

Управления экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД

России по Магаданской области (по согласованию).

     2. Указать   новую   должность   А.В. Шиманова   -   руководитель

управления Росприроднадзора по Магаданской области (по согласованию).

     3. Исключить из состава Комиссии: Костенко И.Н.

Руководитель                                              А.А. Крайний